

國立中央圖書館臺灣分館作業基金
收支餘細表
中華民國100年01月份

單位:新台幣元

科目名稱	本年度	本月份				本年度截止本月份累計數			
	法定預算數	實際數	預算數	比較增減(-)		實際數	預算數	比較增減(-)	
				金額	%			金額	%
業務收入	129,490,000.00	41,577,215.00	39,724,000.00	1,853,215.00	4.67	41,577,215.00	39,724,000.00	1,853,215.00	4.67
勞務收入	500,000.00	34,276.00	41,000.00	-6,724.00	-16.4	34,276.00	41,000.00	-6,724.00	-16.4
服務收入	500,000.00	34,276.00	41,000.00	-6,724.00	-16.4	34,276.00	41,000.00	-6,724.00	-16.4
教學收入	2,200,000.00	2,036,510.00	183,000.00	1,853,510.00	1,012.85	2,036,510.00	183,000.00	1,853,510.00	1,012.85
建教合作收入	0	1,062,510.00	0	1,062,510.00		1,062,510.00	0	1,062,510.00	
推廣教育收入	2,200,000.00	974,000.00	183,000.00	791,000.00	432.24	974,000.00	183,000.00	791,000.00	432.24
其他業務收入	126,790,000.00	39,506,429.00	39,500,000.00	6,429.00	0.02	39,506,429.00	39,500,000.00	6,429.00	0.02
社教機構發展補助收入	118,790,000.00	39,500,000.00	39,500,000.00	0	0	39,500,000.00	39,500,000.00	0	0
其他補助收入	8,000,000.00	0	0	0		0	0	0	
雜項業務收入	0	6,429.00	0	6,429.00		6,429.00	0	6,429.00	
業務成本與費用	244,666,000.00	26,514,820.00	27,394,000.00	-879,180.00	-3.21	26,514,820.00	27,394,000.00	-879,180.00	-3.21
勞務成本	149,336,000.00	15,243,424.00	16,227,000.00	-983,576.00	-6.06	15,243,424.00	16,227,000.00	-983,576.00	-6.06
服務成本	149,336,000.00	15,243,424.00	16,227,000.00	-983,576.00	-6.06	15,243,424.00	16,227,000.00	-983,576.00	-6.06
教學成本	1,800,000.00	2,000.00	150,000.00	-148,000.00	-98.67	2,000.00	150,000.00	-148,000.00	-98.67
建教合作成本	0	2,000.00	0	2,000.00		2,000.00	0	2,000.00	
推廣教育成本	1,800,000.00	0	150,000.00	-150,000.00	-100	0	150,000.00	-150,000.00	-100
管理及總務費用	93,530,000.00	11,269,396.00	11,017,000.00	252,396.00	2.29	11,269,396.00	11,017,000.00	252,396.00	2.29
管理費用及總務費用	93,530,000.00	11,269,396.00	11,017,000.00	252,396.00	2.29	11,269,396.00	11,017,000.00	252,396.00	2.29
業務賸餘(短絀-)	-115,176,000.00	15,062,395.00	12,330,000.00	2,732,395.00	22.16	15,062,395.00	12,330,000.00	2,732,395.00	22.16
業務外收入	22,800,000.00	1,934,807.00	1,899,000.00	35,807.00	1.89	1,934,807.00	1,899,000.00	35,807.00	1.89
財務收入	300,000.00	31,581.00	25,000.00	6,581.00	26.32	31,581.00	25,000.00	6,581.00	26.32
利息收入	300,000.00	31,581.00	25,000.00	6,581.00	26.32	31,581.00	25,000.00	6,581.00	26.32
其他業務外收入	22,500,000.00	1,903,226.00	1,874,000.00	29,226.00	1.56	1,903,226.00	1,874,000.00	29,226.00	1.56
資產使用及權利金收入	22,000,000.00	1,868,386.00	1,833,000.00	35,386.00	1.93	1,868,386.00	1,833,000.00	35,386.00	1.93
雜項收入	500,000.00	34,840.00	41,000.00	-6,160.00	-15.02	34,840.00	41,000.00	-6,160.00	-15.02
業務外費用	80,000.00	2,302.00	6,000.00	-3,698.00	-61.63	2,302.00	6,000.00	-3,698.00	-61.63
其他業務外費用	80,000.00	2,302.00	6,000.00	-3,698.00	-61.63	2,302.00	6,000.00	-3,698.00	-61.63
雜項費用	80,000.00	2,302.00	6,000.00	-3,698.00	-61.63	2,302.00	6,000.00	-3,698.00	-61.63
業務外賸餘(短絀-)	22,720,000.00	1,932,505.00	1,893,000.00	39,505.00	2.09	1,932,505.00	1,893,000.00	39,505.00	2.09
本期賸餘(短絀-)	-92,456,000.00	16,994,900.00	14,223,000.00	2,771,900.00	19.49	16,994,900.00	14,223,000.00	2,771,900.00	19.49